
ZADEVA: ODGOVORI NA VPRAŠANJA IN POBUDE OBČINSKIH SVETNIKOV –  

       12. SEJA OBČINSKEGA SVETA DNE 12.6.2024 

 
_____________________________________ 
12/1 Franci Koražija – vprašanje  – ustno 
Kako je z brezplačnimi smučarskimi kartami za srednješolce? 
 
Županja Henrika Zupan je pojasnila, da brezplačne smučarske karte dobijo tako 
osnovnošolci kot srednješolci.  
 
Odgovor občinske uprave: 
Tudi v proračunu za leto 2024 imamo zagotovljena sredstva za nakup smučarskih vozovnic tako 
za osnovnošolce kot srednješolce s stalnim prebivališčem v Občini Kranjska Gora. V obravnavo 
bo dan Pravilnik o subvencioniranju smučarskih vozovnic za osnovnošolce in dijake. 
 
 
12/2 Franci Koražija – vprašanje  – ustno 
Kako je z urejanjem hudournikov po povodnji? 
 
Županja Henrika Zupan je pojasnila, da so v kontaktu z Direkcijo za vode. Sedaj smo v  
obdobju, ko čiščenje zaradi gnezdišč ni možno. V jesenskem času bodo čiščenje hudournikov 
nadaljevali.  
 
Odgovor občinske uprave: 
Vzdrževanje vodotokov je obvezna državna gospodarska javna služba, v okviru katere izbrani  
koncesionarji izvajajo čiščenje vodotokov 1. reda, ki so določeni z Zakonom o vodah. Za 
čiščenje ostalih vodotokov so dolžni poskrbeti lastniki zemljišč, preko katerih potekajo 
vodotoki.   
 
 
12/3 Franci Koražija – pobuda – ustno 
Do njega je prišla informacija, da še ni  ločena meja med javnim dobrim in hotelom Vitranc. 
Pozval je občino, da to uredi in prosi za terminski plan.  
 
Županja Henrika Zupan je pojasnila, da so meje v vaškem jedru Podkorena urejene. 
Ugotovljeno je bilo, da je kamnita mulda, ki loči občinsko in privatno zemljo narejena na 
občinski zemlji. Če bo pa potrebno bodo pa naročili tudi kakšno geodetsko odmero.  
 
Odgovor občinske uprave: 
Zadeva je še v postopku reševanja. Do sporazumnega dogovora med Občino Kranjska Gora in 
ostalimi udeleženci še ni prišlo.  
 
___________________________________ 
12/4 Tjaša Prusnik – pobuda – ustno 
Dobila je informacijo, da osebe prenočujejo v hiškah na trgu olimpijcev. Prosila je za večjo 
kontrolo tega dela. Zamenjati pa bo potrebno tudi zapahe na hiškah.  



 
Županja Henrika Zupan je pojasnila, da bodo zadevo predali policiji. Zapahi pa se bodo 
popravili.  
 
 
12/5 Tjaša Prusnik – vprašanje – ustno 
Kako so s projektom in soglasji za priklop vode na Belci? 
 
Županja Henrika Zupan je pojasnila, da je na tem delu več soglasodajalcev, tako da zadeva 
ne bo rešena hitro. Ko bodo dobili gradbeno dovoljenje in vsa soglasja bodo pristopili k izvedbi.  
 
 
12/6 Tjaša Prusnik  – vprašanje  – ustno 
Ali je lokacija antene za mobilni signal na Belci sedaj dokonča? 
 
Županja Henrika Zupan je pojasnila, da na občino še niso dobili vloge za soglasje za 
postavitev objekta, zato predvideva, da gre še vedno za začasno rešitev.  
 
 
_____________________________________ 
12/7 Polonca Bačnar  – vprašanje  – ustno 
29.5. naj bi bil opravljen ogled Ledin s strani Direkcije za vode. Zanimalo jo je, kako je s to 
zadevo? 
 
Županja Henrika Zupan je pojasnila, da so imeli ogled in sedaj se še pripravlja projekt in 
pridobiva soglasja.  
 
Odgovor občinske uprave: 
Ponovni sestanek, na temo odvodnjavanja iz območja presihajočega jezera Ledine v Ratečah,  
je bil dne 23.8.2024. Sestanka sta se udeležila projektant in predstavnik DRSV-ja.  
V postopku izdaje mnenja o vplivu gradnje na vodni režim in stanje vod je bila na “Projekt 
odvodnjavanje vode z območja presihajočega jezera Ledine v Ratečah” (IzN) s strani DRSV-ja  
podana zahteva za dopolnitev. Dopolnitev je bila pripravljena in oddana v obravnavo. Po 
pridobitvi vseh mnenj se bo projekt posredoval v recenzijo Državni tehnični pisarni, ki deluje 
v okviru MNVP-ja. 
  
 
12/8 Polonca Bačnar – vprašanje  – ustno 
Kako je z urejanjem igrišča za odbojko na mivki v Ratečah? 
 
Županja Henrika Zupan je pojasnila, da je igrišče v upravljanju Nordijskega društva, kateri 
dobiva za ta namen tudi sredstva.  
 
Odgovor občinske uprave: 
V teh dneh bomo opravili ogled s predstavniki nordijskega društva in se dogovorili, kako naprej. 
Sredstva za urejanje naj bi se z rebalansom zagotovila v proračunu za leto 2025.  



_____________________________________ 
12/9 Blaž Knific – vprašanje  – ustno 
Na začetku je bilo povedano, da bodo grobe grablje in nadstrešnico za čistilno napravo prijavili 
na razpis skupaj z drugimi projekti. Ali je pri čistilni napravi mišljen tudi dodatni bazen? 
  
Županja Henrika Zupan je pojasnila, da bodo naredili projekt, da ugotovijo, če bo dodatni 
bazen potreben.  
 
Odgovor občinske uprave: 
Naročena je projektna dokumentacija za posodobitev oz. nadgradnjo čistilne naprave. 
Predvidena je bila prijava celotnega projekta nadgradnje za sredstva v okviru Dogovora za 
razvoj regij, vendar je po opravljeni delitvi sredstev med občinami, ki se je izvedla glede na 
koeficient razvitosti in število prebivalcev, občini Kranjska Gora odobrenih zgolj 1,1 MIO 
sredstev, kar je odločno premalo za hkratno izvedbo celotne predvidene investicije. Zato bo 
projektna dokumentacija pripravljena tako, da se bo nadgradnja lahko izvajala po fazah. 
 
 
12/10 Blaž Knific – vprašanje  – ustno 
Ali že imajo izvajalca za čiščenje pregrade Jurež? 
 
Županja Henrika Zupan je pojasnila, da je bil izvajalec že izbran. Dobil je tudi že 
naročilnico.   
 
Odgovor občinske uprave: 
Izvajalec je dela izvedel v juliju 2024. 
 
 
12/11 Blaž Knific – vprašanje  – ustno 
Ob kolesarski stezi še vedno ni bila očiščena vseh korenin od dreves. 
 
Županja Henrika Zupan je pojasnila, da upravljavec GGD zadevo ureja. Verjetno pa zaradi 
dežnih razmer še ni uspel vsega počistiti.   
 
Odgovor občinske uprave: 
Vzdrževanje in upravljanje kolesarske steze vrši DRSI. S strani vzdrževalca pa smo dobili 
odgovor, da so dela zaključena. 
 
 
12/12 Blaž Knific – vprašanje  – ustno 
Ponovno predlagal, da bi poslikali tudi notranjost vodohrana in to objavili. V jeseni bo narejen 
tudi vodohran Srednji Vrh. Predlagal je, da bi svetnike in krajevne skupnosti povabili, da bi si 
ogledali oba vodohrana.  
 
Županja Henrika Zupan je pojasnila, da lahko v vodohran vstopajo samo pooblaščene osebe. 
Slike zunanjosti pa bodo objavili.  
 
 



Odgovor občinske uprave: 
Po slovenski zakonodaji se pitna voda smatra kot živilo. Zdravstvene zahteve za osebe, ki pri 
delu prihajajo stalno ali občasno v stik z živili, vključno s pitno vodo, določa Pravilnik o 
zdravstvenih zahtevah za osebe, ki pri delu v proizvodnji in prometu z živili prihajajo v stik z 
živili (Ur. list RS št. 82/03 in 25/09). Zato je dostop v objekte namenjene oskrbi prebivalcev s 
pitno vodo dovoljen samo pooblaščenim osebam. 
 
12/13 Blaž Knific – vprašanje  – ustno 
Kako je z zamenjavo fekalne cevi pod mostom v Jasni? 
 
Županja Henrika Zupan je pojasnila, da si bodo zadevo ogledali z izvajalcem.  
 
Odgovor občinske uprave: 
Menjava cevi je v planu. Predvideva se v času, ko bo zaradi zapore ceste čez Vršič zmanjšan 
promet tudi na tem območju. Predhodno je potrebno pridobiti tudi soglasje upravljavca državne 
ceste in Direkcije RS za vode. 
 
____________________________________ 
12/14 Slavko Rabič – pobuda  – ustno 
Podal je pobudo po boljši ureditvi ceste proti Sedučniku na Dovjem. Po možnosti bi cesto 
asfaltirali.  
 
Županja Henrika Zupan je pojasnila, da bodo naročili komunali, da cesto uredijo. V planu 
asfaltiranja pa te ceste do leta 2025 ni.   
 
 
12/15 Slavko Rabič – pobuda  – ustno 
Podal je pobudo, da se očisti pregrada nad Dovjem, saj je polna in potrebna tudi popravila. 
 
Županja Henrika Zupan je pojasnila, da so pobudo glede te pregrade že podali na Direkcijo 
za vode. 
 
Odgovor občinske uprave: 
Vzdrževanje vodotokov je obvezna državna gospodarska javna služba, v okviru katere izbrani 
koncesionar izvaja čiščenje vodotokov in pregrad, prečnih objektov na hudournikih. Njihova 
primarna funkcija je zadrževanje lesenega plavja ter plavin in kontrolirano prebiranje manjših 
frakcij plavin dolvodno po strugi in s tem obnavljanje posteljice struge. Pobuda je bila s strani 
Občina že posredovana pristojnim službam. 
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